
Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Saldo

02/05/2019 02/05/2019 Eva Tejedor ‐ INGR. Erróneo 1.000,00 € 336.953,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 337.073,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. CURSO 330,00 € 337.403,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 337.463,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 337.523,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 337.643,33 €

02/05/2019 02/05/2019 INGR. CURSO 165,00 € 337.808,33 €

03/05/2019 02/05/2019 INGR. TPV 1.482,29 € 339.290,62 €

06/05/2019 03/05/2019 INGR. TPV 896,52 € 340.187,14 €

06/05/2019 06/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 340.247,14 €

06/05/2019 06/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 340.367,14 €

06/05/2019 06/05/2019 PUBLICIDAD ‐ REGALO PUBLICIDAD Presupuesto 5047903720 ‐770,47 € 339.596,67 €

06/05/2019 06/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 339.656,67 €

06/05/2019 06/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 339.716,67 €

07/05/2019 07/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 473. 19.531,18 € 359.247,85 €

07/05/2019 06/05/2019 INGR. TPV 1.442,43 € 360.690,28 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 360.750,28 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 360.810,28 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 360.870,28 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. CURSO 148,50 € 361.018,78 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. PACLE 500,00 € 361.518,78 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. CURSO 65,00 € 361.583,78 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. CURSO 110,00 € 361.693,78 €

07/05/2019 07/05/2019 INGR. PACLE 540,00 € 362.233,78 €

08/05/2019 07/05/2019 INGR. TPV 1.507,20 € 363.740,98 €

08/05/2019 08/05/2019 GTO. UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN CONCEPTO INVOICE S0002404 ‐502,00 € 363.238,98 €

08/05/2019 08/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 363.298,98 €

08/05/2019 08/05/2019 INGR. CURSO 250,00 € 363.548,98 €

08/05/2019 08/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 363.918,98 €

08/05/2019 08/05/2019 Eva Tejedor Devolución por error ‐1.000,00 € 362.918,98 €

08/05/2019 08/05/2019 TPV ‐ GASTOS ‐15,00 € 362.903,98 €

09/05/2019 09/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 362.963,98 €

09/05/2019 08/05/2019 INGR. TPV 2.178,54 € 365.142,52 €

09/05/2019 09/05/2019 INGR. TPV 60,00 € 365.202,52 €

09/05/2019 09/05/2019 INGR. PACLE 50,00 € 365.252,52 €

09/05/2019 09/05/2019 INGR. PACLE 10,00 € 365.262,52 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 509 396,78 € 365.659,30 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 508 81,69 € 365.740,99 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 505 2.754,12 € 368.495,11 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 504 571,83 € 369.066,94 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 502 8.505,86 € 377.572,80 €

09/05/2019 09/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 503 5.999,05 € 383.571,85 €

10/05/2019 10/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 383.631,85 €

10/05/2019 09/05/2019 INGR. TPV 3.337,77 € 386.969,62 €

10/05/2019 10/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 387.339,62 €

10/05/2019 10/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 387.459,62 €

10/05/2019 10/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 387.829,62 €

10/05/2019 10/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 387.889,62 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 387.949,62 €

13/05/2019 10/05/2019 INGR. TPV 956,64 € 388.906,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 388.966,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.026,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.086,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.146,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.206,26 €

13/05/2019 13/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 389.326,26 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.386,26 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.446,26 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.506,26 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 389.566,26 €

14/05/2019 13/05/2019 INGR. TPV 4.541,04 € 394.107,30 €

14/05/2019 14/05/2019 VODAFONE ‐69,01 € 394.038,29 €

14/05/2019 14/05/2019 VODAFONE ‐231,99 € 393.806,30 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 393.866,30 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 393.926,30 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 393.986,30 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 394.356,30 €

14/05/2019 14/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 394.726,30 €



15/05/2019 14/05/2019 INGR. CURSO 365,00 € 395.091,30 €

15/05/2019 14/05/2019 INGR. CURSO 332,00 € 395.423,30 €

15/05/2019 14/05/2019 INGR. TPV 2.521,14 € 397.944,44 €

15/05/2019 15/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 398.314,44 €

15/05/2019 15/05/2019 GTOS. PC Componentes y Multimedia SLU CONCEPTO 12019672274 ‐2.415,73 € 395.898,71 €

15/05/2019 15/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 395.958,71 €

15/05/2019 15/05/2019 ASESORES ‐ ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 394.990,71 €

15/05/2019 15/05/2019 GTOS. PMC GROUP ‐379,44 € 394.611,27 €

15/05/2019 15/05/2019 INFORMÁTICOS ‐ XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 392.856,77 €

15/05/2019 15/05/2019 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐1.158,62 € 391.698,15 €

15/05/2019 15/05/2019 GTOS. COPY COFFE, S.L. ‐154,76 € 391.543,39 €

15/05/2019 15/05/2019 FORMACIÓN UNIVERSIDAD DE JAEN CONCEPTO 03.13.08 EPJ_21409480E_Martínez ‐200,00 € 391.343,39 €

15/05/2019 15/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 391.403,39 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. CURSO 220,00 € 391.623,39 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. CURSO 363,75 € 391.987,14 €

16/05/2019 15/05/2019 INGR. TPV 3.657,15 € 395.644,29 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. CURSO 247,50 € 395.891,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 395.951,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 396.011,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 396.071,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. CURSO 345,00 € 396.416,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 396.476,79 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 5.000,00 € 401.476,79 €

16/05/2019 16/05/2019 GTOS. CORREOS ONLINE ‐7,60 € 401.469,19 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 401.529,19 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 401.589,19 €

16/05/2019 16/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 507 717,71 € 402.306,90 €

16/05/2019 16/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 475 374,68 € 402.681,58 €

16/05/2019 16/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 511 295,02 € 402.976,60 €

16/05/2019 16/05/2019 FGUV Cobro n/fra.T2019/8  119,97 € 403.096,57 €

16/05/2019 16/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 403.466,57 €

17/05/2019 17/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 501. 15.068,34 € 418.534,91 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 418.594,91 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 418.654,91 €

17/05/2019 16/05/2019 INGR. TPV 5.368,64 € 424.023,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 424.143,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. CURSO 540,00 € 424.683,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 424.743,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 424.803,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 425.173,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 425.233,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 425.293,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 425.353,55 €

17/05/2019 17/05/2019 INGR. PACLE 120,00 € 425.473,55 €

20/05/2019 20/05/2019 INGR. PACLE 60,00 € 425.533,55 €

20/05/2019 17/05/2019 INGR. TPV 2.749,35 € 428.282,90 €

21/05/2019 20/05/2019 INGR. TPV 523,16 € 428.806,06 €

21/05/2019 20/05/2019 CTA. 123 ‐ LIQUIDACIÓN ‐9,00 € 428.797,06 €

21/05/2019 21/05/2019 INGR. CURSO 250,00 € 429.047,06 €

21/05/2019 21/05/2019 GTOS. PC Componentes y Multimedia SLU CONCEPTO 12019700164 ‐396,75 € 428.650,31 €

21/05/2019 20/05/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACIÓN 31,61 € 428.681,92 €

22/05/2019 22/05/2019 INGR. CURSO 700,00 € 429.381,92 €

22/05/2019 21/05/2019 INGR. TPV 246,63 € 429.628,55 €

22/05/2019 22/05/2019 INGR. CURSO 700,00 € 430.328,55 €

22/05/2019 22/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 0506. 169,22 € 430.497,77 €

23/05/2019 22/05/2019 INGR. TPV 335,82 € 430.833,59 €

23/05/2019 23/05/2019 INGR. CURSO 250,00 € 431.083,59 €

24/05/2019 23/05/2019 INGR. TPV 39,86 € 431.123,45 €

24/05/2019 24/05/2019 ABONO PC Componentes y Multimedia S.L.U., CONCEPTO Dev 2046267 Ped 12019672274. 243,62 € 431.367,07 €

24/05/2019 24/05/2019 INGR. CURSO 330,00 € 431.697,07 €

27/05/2019 27/05/2019 INGR. CURSO 330,00 € 432.027,07 €

27/05/2019 27/05/2019 INGR. CURSO 330,00 € 432.357,07 €

28/05/2019 27/05/2019 INGR. TPV 1.581,93 € 433.939,00 €

28/05/2019 28/05/2019 INGR. CURSO 250,00 € 434.189,00 €

28/05/2019 28/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 434.559,00 €

28/05/2019 28/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 522 396,78 € 434.955,78 €

28/05/2019 28/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 519 250,91 € 435.206,69 €

28/05/2019 28/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 435.576,69 €

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO CURSO 2.170,00 € 437.746,69 €

29/05/2019 28/05/2019 INGR. TPV 981,05 € 438.727,74 €

29/05/2019 29/05/2019 GTOS. CAJA ‐150,00 € 438.577,74 €

29/05/2019 29/05/2019 INGR. PACLE 1.670,00 € 440.247,74 €

29/05/2019 29/05/2019 NOMINA MAYO 2019 ‐49.161,52 € 391.086,22 €

30/05/2019 29/05/2019 INGR. TPV 941,97 € 392.028,19 €

30/05/2019 30/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 392.398,19 €



31/05/2019 31/05/2019 INGR. VARIOS 551,81 € 392.950,00 €

31/05/2019 30/05/2019 INGR. TPV 281,51 € 393.231,51 €

31/05/2019 31/05/2019 PAGO CUOTA S.S. ABRIL 2019 ‐22.219,20 € 371.012,31 €

31/05/2019 31/05/2019 CTROL. ACCESOS ‐ BENILIMP, S.L. ‐361,19 € 370.651,12 €

31/05/2019 31/05/2019 MANTENIMIENTO ‐ CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. ‐1.008,33 € 369.642,79 €

31/05/2019 31/05/2019 ASESORES ‐ MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐641,30 € 369.001,49 €

31/05/2019 31/05/2019 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐181,01 € 368.820,48 €

31/05/2019 31/05/2019 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐2.184,32 € 366.636,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE JUNIO 2019 ‐60,00 € 366.576,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE JUNIO 2019 ‐60,00 € 366.516,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.456,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.396,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.336,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.276,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.216,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.156,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.096,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 366.036,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.976,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.916,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.856,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.796,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.736,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.676,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.616,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.556,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.496,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.436,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.376,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.316,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.256,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.196,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.136,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.076,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 365.016,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.956,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.896,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.836,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.776,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.716,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.656,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.596,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.536,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.476,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.416,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.356,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.296,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.236,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.176,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.116,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 364.056,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.996,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.936,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.876,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.816,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.756,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.696,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.636,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.576,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.516,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.456,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.396,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.336,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.276,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.216,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.156,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.096,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 363.036,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.976,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.916,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.856,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.796,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.736,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.676,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.616,16 €



31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.556,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.496,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.436,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.376,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.316,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.256,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.196,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.136,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.076,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 362.016,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.956,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.896,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.836,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.776,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.716,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.656,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.596,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.536,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.476,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.416,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.356,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.296,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.236,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.176,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.116,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 361.056,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 360.996,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 360.936,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 360.876,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 360.816,16 €

31/05/2019 31/05/2019 DEV. PACLE B2 OCTUBRE 2019  ‐60,00 € 360.756,16 €

31/05/2019 31/05/2019 INGR. CURSO 250,00 € 361.006,16 €

31/05/2019 31/05/2019 INGR. CURSO 370,00 € 361.376,16 €

31/05/2019 31/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 515 6.487,10 € 367.863,26 €

31/05/2019 31/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 518 2.520,72 € 370.383,98 €

31/05/2019 31/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 5 629,79 € 371.013,77 €

31/05/2019 31/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 517 525,15 € 371.538,92 €

31/05/2019 31/05/2019 UVEG Cobro Facturas. 516 5.462,43 € 377.001,35 €

31/05/2019 31/05/2019 DEVOLUCION CARMEN MUNOZ MORATA 60,00 € 377.061,35 €


